Maringá, terça-feira 15 de março de 2022

Autos n° 0019613-70.2019.8.16.0017
EDITAL DE CITAÇÃO DE EVENTUAIS INTERESSADOS

INCERTOS OU DESCONHECIDOS
PRAZO 30 (TRINTA) DIAS

O Doutor Robespierre Foureaux Alves, MM. Juiz de Direito da 1ª Vara
de Família e Sucessões de Maringá/PR, na forma da Lei, FAZ SABER a
todos que virem o presente ou dele conhecimento tiverem, que neste
Juízo tramita a AÇÃO DE INVENTÁRIO E PARTILHA, autuada sob
o n° 0019613-70.2019.8.16.0017, promovida por José Renato Ma-
chado de Mello e Espólio de Eduardo Machado de Mello, represen-
tado por Iury Gonçalves de Mello, Igor Gonçalves de Mello e Irina
Gonçalves de Mello dos bens deixados por ocasião dos óbitos de
José Alves de Mello, Neli Machado de Mello e Jussara Machado de
Mello, possuindo o presente a finalidade de CITAR EVENTUAIS
INTERESSADOS INCERTOS OU DESCONHECIDOS de todos os
termos da presente ação, para, querendo, manifestarem-se no prazo
de 30 (trinta) dias, sob as penas da lei e para todos os fins e efeitos
de direito.

JOAO PEDRO ROMANI BOR-
GES 07550511900, CNPJ
32.799.290/0001-71,
torna público que recebeu da
Secretaria de Meio Ambiente e
Bem Estar Animal do Município
de Maringá, a Licença Ambien-
tal Simplificada nº 13/2022,
com validade até 11/02/2024
para serviços de lavagem, lu-
brificação e polimento de veí-
culos automotores, localizado
na Avenida Arquiteto Nildo Ri-
beiro da Rocha, 3443, Jardim
Higienópolis, CEP: 87060- 390,
Maringá-PR.

SÚMULA DE
REQUERIMENTO DE

RENOVAÇÃO DE LICENÇA
DE OPERAÇÃO

A empresa AIR LIQUIDE BRA-
SIL LTDA, CNPJ: 00.331.788/
0041-06, torna público que i rá
r equerer do Instituto de Água
e Terra - IAT, a Renovação da
Licença de Operação – RLO
nº 144100-R2, para a ativida-
de de Fabricação de gases
industriais, localizada na Rua
Pioneira Gertrude Heck Frit-
zen, nº 249, Jardim Bertioga,
Maringá/PR.

CONVERSA COM JESUS
ORAR:

Ó meu Jesus em vós deposito toda a a
minha confiança.
Vós sabeis de tudo meu Pai, és o Senhor
do Universo sois o Rei dos Reis, Vós  que
fizestes o paralítico andar, o morto voltar
a viver, o leproso sarar, fazei com que (
pedir a graça).
Vós que viste minhas angústias e lágrimas,
bem sabeis de tudo Divino Amigo, como
preciso alcançar (pedir a graça com fé).
Convosco mestre me da ânimo e alegria
para viver.
Só de Vós espero tudo com fé e confiança
(pedir a graça com fé).
Fazei Divino Jesus que antes de terminar
esta conversa que terei Convosco durante
nove dias, possa alcançar esta graça que
peço com fé (pedir a graça) como gratidão
mando publicar esta oraçõo para que outras
pessoas que precisam de Vós, aprendam
a ter fé ae confiança na Vossa Misericórdia.
Iluminai os meus passos, assim como o
sol ilumina ttodos os dias o amanhecer.
Em testemunho ao nosso diálogo, Jesus
tenho confiança em Vós. Cada vez mais
aumentai a minha fé, Amém.
Obrigado por tudo Senhor.
Agradeço por uma grande graça alcançada.
Rezar 1 Pai Nosso, 1 Ave Maria e 1 Glória
ao Pai.

ORAÇÃO À SANTO EXPEDITO
Ó Deus nosso Pai, nós vos agradecemos
pelo exemplo de humildade e caridade
que destes à Santo Expedito, colocando-
o sempre ao lado dos irmãos mais fracos
e necessitados. Nós vos pedimos ó Pai,
que orienteis, com a vossa graça, todos
os nossos pensamentos, palavras e
ações. Que possamos também, com
muita coragem, fidelidade e prontidão,
ser fiéis aos nossos compromissos com
a comunidade e com os irmãos mais
carentes. Queremos ainda vos pedir, por
intercessão de Santo Expedito, que pos-
samos vos servir com toda a fidelidade,
até os últimos dias de nossa vida. (Pode-
se também fazer um pedido especial.)
Santo Expedito, Rogai por nós!

PRECE MILAGROSA PARA A
PROSPERIDADE

Criador do mundo,
Tu que disseste,
“pede e receberás”,
inclina os Teus ouvidos a esta
humilde criatura.
Na Glória do Teu poder
Ouça a minha prece,
Ó Pai amado.
Fazei com que, pela Vossa Vontade,
eu obtenha a graça que tanto desejo
e de que tanto necessito na minha vida
(faça o pedido),e que isto seja feito
pelo Poder do Eu Sou.
Deus supre agora todas as minhas
necessidades,
EU SOU a Sua abundância e riqueza
presentes na minha vida
e em todo o universo.
Amém”.
JCP

ORAÇÃO DO DIVINO ESPÍRITO
SANTO

Divino Espírito Santo. Vós que me
esclareceis tudo, que iluminais todos
os caminhos para que eu atinja o meu
ideal. Vós que me dais o dom Divino de
perdoar e esquecer o mal que me
fazem, e que em todos os instantes de
minha vida estais comigo, eu quero
neste curto diálogo agradecer por tudo
e confirmar mais uma vez que eu
nunca quero me separar de Voz, por
maior que seja a ilusão material não
será o mínimo da vontade que sinto de
estar convosco e todos os meus ir-
mãos na glória perpétua. Obrigado mais
uma vez.
A pessoa deverá fazer esta oração 3
dias seguidos sem dizer o pedido.
Dentro de 3 dias será alcançada a
graça por mais difícil que seja.
(Publicar assim que seja alcançada a
graça). Por graça alcançada.

ORAÇÃO

Outdoor
PREÇOS ESPECIAIS PARA SUA CAMPANHA

NACIONAL -  3263-5710

SÚMULA DE RECEBIMENTO
DE RENOVAÇÃO DE LICEN-

ÇA DE OPERAÇÃO

A empresa AIR LIQUIDE BRA-
SIL LTDA, CNPJ: 00.331.788/
0041-06, torna público que r
ecebeu do Instituto Ambiental
do Paraná - IAP, a Renovação
da Licença de Operação - RLO,
para a atividade de Fabrica-
ção de gases industriais, com
validade até 16/07/2022, loca-
lizada na Rua Pioneira Gertru-
de Heck Fritzen, nº 249, Jar-
dim Bertioga, Maringá/PR.

Este documento foi assinado digitalmente por Angelo Michio Lugoboni.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código BD87-2492-B42F-A068.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. Para verificar as assinaturas clique no link:

https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/BD87-2492-B42F-A068 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para

verificar se este documento é válido.

Código para verificação: BD87-2492-B42F-A068

Hash do Documento

691FB4EB2C5932322219CF677F79F7646C651C9CB1752DB6AFD83D92DAAA32B8

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 15/03/2022 é(são) :

angelo Lugoboni - 061.612.029-05  em 15/03/2022 08:36 UTC-

03:00

Nome no certificado: Catedral Editora Comunicacao Propaganda

E Pesquis

Tipo: Certificado Digital - CATEDRAL EDITORA COMUNICACAO

PROPAGANDA E PESQUIS - 34.263.987/0001-59